
 
 

UCHWAŁA NR XXXI.294.2020 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX.153.2019 Rady Gminy Czernichów z dnia 16 grudnia 2019 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2020 rok nr XIX.153.2019 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 16 grudnia 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2020 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2020 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Wydatki majątkowe do realizacji na 2020 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) dodaje się załącznik nr 12 „Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na 2020 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8781



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00   

0,00   

758 0,00   

6290 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Strona 1 z 1

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 74 459 200,65   0,00   74 459 200,65   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

495 064,25   0,00   495 064,25   

majątkowe

Różne rozliczenia 2 192 307,89   551 637,03   2 743 944,92   

6 198 758,72   

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 107 672,00   551 637,03   2 659 309,03   

majątkowe razem: 12 328 447,30   551 637,03   12 880 084,33   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2020 ROK

Ogółem: 86 787 647,95   551 637,03   87 339 284,98   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 693 822,97   0,00   6 693 822,97   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 198 758,72   0,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI.294.2020

Rady Gminy Czernichów

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8781



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 139 782,97   312 732,97   312 732,97   2 000,00   310 732,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   827 050,00   827 050,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

551 637,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   551 637,03   551 637,03   0,00   0,00   

1 691 420,00   312 732,97   312 732,97   2 000,00   310 732,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 378 687,03   1 378 687,03   0,00   0,00   

575 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   575 000,00   575 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

551 637,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   551 637,03   551 637,03   0,00   0,00   

1 126 637,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 126 637,03   1 126 637,03   0,00   0,00   

93 156 624,83   73 672 654,64   41 218 186,33   25 488 338,22   15 729 848,11   6 234 818,99   24 204 891,71   749 912,61   0,00   1 264 845,00   19 483 970,19   19 483 970,19   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

551 637,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   551 637,03   551 637,03   0,00   0,00   

93 708 261,86   73 672 654,64   41 218 186,33   25 488 338,22   15 729 848,11   6 234 818,99   24 204 891,71   749 912,61   0,00   1 264 845,00   20 035 607,22   20 035 607,22   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

4 17

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 6 830 680,07   

Strona 1 z 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2020 ROK

przed zmianą 6 830 680,07   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI.294.2020

Rady Gminy Czernichów

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8781



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 827 050,00   1 378 687,03   

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 575 000,00   1 126 637,03   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00   1 126 637,03   

Budowa zbiornika wody pitnej w Rybnej na Nowym 

Świecie
555 000,00   1 106 637,03   

19 483 970,19   20 035 607,22   Razem: 551 637,03   

BeSTia Strona 1 z 1

01010 551 637,03   

551 637,03   

551 637,03   

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2020 ROK

Rozdział Zmiana

551 637,03   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI.294.2020

Rady Gminy Czernichów

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8781



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zbiornika wody pitnej w Rybnej na Nowym Świecie

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Inwestycje na drogach powiatowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi dojazdowej wraz z uzbrojeniem terenu (infrastrukturą techniczną) do obiektu ZPO w Czernichowie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej  w Wołowicach etap VII

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Przeginii Duchownej etap I

BeSTia Strona 1 z 1

551 637,03   

WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

 NA 2020 ROK

1 328 209,06   

479 999,52   

848 209,54   

370 000,00   

1 328 209,06   

90001

370 000,00   

60014 409 462,94   

409 462,94   

409 462,94   

Rozdział
Plan inwestycje na 

2020

409 462,94   

01010

551 637,03   

551 637,03   

551 637,03   

Razem: 2 659 309,03   

1 328 209,06   

370 000,00   

370 000,00   

80101

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI.294.2020

Rady Gminy Czernichów

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8781


		2020-12-30T16:01:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




